nguồn kinh 

phí sự nghiệp 

năm 2024 

Chào hàng 

cạnh tranh lựa 

chọn nhà thầu 

trong nước 

qua mạng 

01 giai đoạn 01 

túi hồ sơ 

60 ngày 

Quý II 

năm 2024 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

240 

ngày 

Không 

áp dụng 

Không đề 

xuất 

Tổng giá gói thầu 218.400.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười tám triệu, bốn trăm ngàn đồng)